
 

1 
 

Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 
Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 
www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
 Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la copertura a tempo pieno indeterminato o a tempo 
determinato, pieno o parziale di n. 1 posto per il profilo di “ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE, 
ACCOMPAGNATORE AL CLAVICEMBALO” - Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività 
didattica - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM (art. 164) – Prot. n. 75 del 15/01/2025   
 
  

IL DIRETTORE 
 
-VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei 
al profilo di “ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE, ACCOMPAGNATORE AL 
CLAVICEMBALO” - Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività didattica - CCNL “Istruzione e 
Ricerca” settore AFAM (art. 164) – Prot. n. 75 del 15/01/2025; 

- RICHIAMATO il provvedimento prot. n. 290/C6 del 18.02.2025 di nomina della Commissione 
giudicatrice di cui all’art. 8 del bando; 

- RICHIAMATO il provvedimento prot. n. 312/C6 del 21.02.2025 di nomina dei componenti supplenti 
della Commissione giudicatrice di cui all’art. 8 del bando; 

- PRESO ATTO del verbale n. 1 sottoscritto l’08.03.2025 con cui sono stati comunicati i criteri di 
valutazione della prima e della seconda; 

- VISTO il Dispositivo del Presidente di commissione, prot. n. 470 del 10/03/2025, con elencati i candidati 
idonei ed ammessi alla seconda prova; 

- VISTO il Dispositivo del Presidente di commissione, prot. n. 693 del 27/03/2025, con elencati i candidati 
idonei ed ammessi alla valutazione dei titoli; 

- VISTA la Graduatoria Provvisoria di cui al Prot. n. 710 del 27/03/2025;  

- CONSIDERATO che non sono pervenute, entro i termini, istanze di accesso agli atti e/o reclami alla 
graduatoria provvisoria; 

 
DECRETA 

 
L’ approvazione della Graduatoria DEFINITIVA come di seguito riportata: 
 

CANDIDATO PRIMA PROVA 
(Art. 4 comma 2 

lettera a) 

SECONDA 
PROVA (Art. 4 

comma 2 lettera b) 

VALUTAZIONE 
DEI TITOLI (Art. 

4 comma 2, 
lettere c, d, e) 

TOTALE 

PMGKQ1TFS6 33 25 5 63 

Prot. n. 0000833 anno 2025 del 08/04/2025

mailto:issmverdiravenna@pec.it
mailto:didattica@verdiravenna.it
http://www.verdiravenna.it/
https://www.verdiravenna.it/


 

2 
 

Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 
Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 
www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 

  
 
  
La Graduatoria DEFINITIVA è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio statale “G. Verdi” di 
Ravenna e ne viene data, altresì, pubblicità mediante avviso al MUR per la pubblicazione sul sito 
https://afam-bandi.cineca.it/. 
Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
La Graduatoria Definitiva rimane efficace per anni due decorrenti dalla data di pubblicazione. 
Avverso la Graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
Ravenna, 07/04/2025   
                                                                                                                                 Il DIRETTORE 
                                                                                                                                M° Rinaldo STRAPPATI 
 
 

mailto:issmverdiravenna@pec.it
mailto:didattica@verdiravenna.it
http://www.verdiravenna.it/
https://www.verdiravenna.it/

		2025-04-07T15:44:37+0000
	RINALDO STRAPPATI




